
01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41295301 MELLADO, CLARA ROMINA 29957715072402118,581

34960711 VEGA, MARCIA PAULA 62331612402318,502

29795906 MUÑOZ, JESICA LORENA 0299- 1546638441611718,473

38710798 MELLADO, DAMIAN EZEQUIEL 29958714492370018,414

38809127 HUICHAQUEO, DAIANA NOEMI 29957216722349418,265

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255918,216

30055448 VARGAS, SANTIAGO FACUNDO 29953648462402218,147

39681173 LACIAR, RUTH ESTHER 29952094442381917,928

31240659 VALENZUELA, SANDRA ELIZABETH 299-53800842402417,889

28402218 HUAIQUIAN, JESSICA 29957633792398217,7910

37781988 GONZÁLEZ, ROMINA ARACELI 29947292472369917,7211

24659878 SAN MARTIN VELOSO, BEATRIZ ANGE 0299-155229078795416,5312

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35165554 OLIVAS, JENIFER CRISTINA 0299 - 155811880923922,401

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392714,592

41683353 MERCADO ORTEGA, MAYLEN DEL CA 264-1548244402399612,633

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378812,594

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397012,525

31660687 SEPULVEDA, SANDRA ELIZABETH 299-15516224924005427612,476

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388612,427

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391112,418

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387312,359

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385312,1110

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381312,0911

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380412,0412

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397112,0213

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399711,9414

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387911,8315

33450026 PALMA, ANDREA ELISABETH 29950297502378311,7316

36434721 FERNANDEZ ZUÑIGA, YOSELI KARINA 29955671992378511,5717

36371757 COFRE, DANIEL ALFONSO MIGUEL 29957910032378211,5418
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 299-155879878825320,811

33860906 ARROYO, GERMAN ROBERTO 1546360591383219,072

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 29955618461389618,993

30722934 MORA OLIVA, NATALIA ROMINA 1547326442164217,954
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38429543 GAUNA MORENO, MELANIE MICHELLE 299557908522743 EF326619,771

40443177 SCHULZ, NATALIA SUYAY 2996055404-29948
979787

22674 EF18,522

36150714 FERNANDEZ MARTINEZ, LUZ MAIRA 299-15535777822712 EF18,053

41124076 ENRIQUEZ MUÑOZ, DANIELA MAYLEN 294264691722731 EF17,674

36150542 LUGE, AGOSTINA 299515200922678EF17,625

40808024 MUÑOZ SOTO, GABRIEL FERNANDO 299578464822742 EF17,606

35143929 GALVEZ QUIROGA, LEANDRO GASTO 2942-1546520022693 EF17,607

30755779 GUAGLIARDO, LAURA ELISABET 294845224522657 EF17,358

38493232 BERGERO TRPIN, LUCAS 429465522700 EF17,339

33384441 PIZARRO, DARIO ALFONSO 2994168243-29941
6824

22681 EF17,3210

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF17,2711

38082066 MACIEL, EMILIANO SEBASTIÁN 299476305322707 EF17,2712

39683065 VAZQUEZ ZUCCOLI, GONZALO NICOL 299-156577281/299
-4899294

22738 EF17,2513

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF17,2514

39683399 OLAVE, MARIO EXEQUIEL 299622423522714 EF17,2015

39128264 OSSA, MIGUEL GABRIEL 299550126122717 EF17,2016

39682524 SACCENTI ESCUDERO, JULIAN EMAN 299465385422718 EF17,2017

37739876 MOLINA ALCARAZ, LUCAS ADRIAN 299608931222737 EF17,1818

41437477 MONTECINO, JULIETA ALDANA 299-15468716622697 EF17,1519

38710537 MORAN, GIULIANA 299453453422708 EF17,0720

32510192 VILTE, DEBORA NOEMI 299539257822721 EF17,0521

41252502 OJEDA, NADIA MAILEN 299-15459737122725 EF16,9222

36841457 GELDRES, JONATAN ALBERTO 294244383422677 EF16,7423

36067582 SANCHEZ BUIANI, EMILIANO SEBAST 299412685922672 EF1498416,6724

35655809 PAYLLALEF, LUCAS HECTOR 299462560522683 EF16,6225

34936046 DELGADO, JOSE SEBASTIAN 299585081822713 EF16,6026

40294459 ROQUE ALLENDE, MANUEL 299455431522710 EF16,6027

37567146 CASTAÑO, JUAN PABLO 3444-1550918922669 EF16,5928

41050012 MARDONES, LORENA NATALIA 29942424211222682 EF16,4229

37757565 CERATTO, ROCIO 299519278322680EF16,4130

40093144 ROJAS YAÑEZ, CANDELA 299412274022673 EF16,4031

39384735 TORRES, YAIR EMANUEL 299579187622676 EF16,4032

38948220 DEPASCUALE, JUAN PABLO 2932448933 22736 EF16,0533

36945684 PIERONI, CARLA ANTONELLA 299453293122744 EF16,0234

31505050 WINIARCZYK, JOSE ESTANISLAO 299515217522675 EF15,9035

33926426 SCIOLA, JULIAN EDUARDO 511168822699 EF15,5336
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38429543 GAUNA MORENO, MELANIE MICHELLE 299557908522743 EF326619,771

40443177 SCHULZ, NATALIA SUYAY 2996055404-29948
979787

22674 EF18,522

36150714 FERNANDEZ MARTINEZ, LUZ MAIRA 299-15535777822712 EF18,053

41124076 ENRIQUEZ MUÑOZ, DANIELA MAYLEN 294264691722731 EF17,674

36150542 LUGE, AGOSTINA 299515200922678EF17,625

40808024 MUÑOZ SOTO, GABRIEL FERNANDO 299578464822742 EF17,606

35143929 GALVEZ QUIROGA, LEANDRO GASTO 2942-1546520022693 EF17,607

39938226 PEÑA, SOFÍA NATALIA 362465086422741 EF17,468

30755779 GUAGLIARDO, LAURA ELISABET 294845224522657 EF17,359

38493232 BERGERO TRPIN, LUCAS 429465522700 EF17,3310

33384441 PIZARRO, DARIO ALFONSO 2994168243-29941
6824

22681 EF17,3211

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF17,2712

38082066 MACIEL, EMILIANO SEBASTIÁN 299476305322707 EF17,2713

39683065 VAZQUEZ ZUCCOLI, GONZALO NICOL 299-156577281/299
-4899294

22738 EF17,2514

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF17,2515

39683399 OLAVE, MARIO EXEQUIEL 299622423522714 EF17,2016

39128264 OSSA, MIGUEL GABRIEL 299550126122717 EF17,2017

39682524 SACCENTI ESCUDERO, JULIAN EMAN 299465385422718 EF17,2018

37739876 MOLINA ALCARAZ, LUCAS ADRIAN 299608931222737 EF17,1819

41437477 MONTECINO, JULIETA ALDANA 299-15468716622697 EF17,1520

38710537 MORAN, GIULIANA 299453453422708 EF17,0721

32510192 VILTE, DEBORA NOEMI 299539257822721 EF17,0522

41252502 OJEDA, NADIA MAILEN 299-15459737122725 EF16,9223

36841457 GELDRES, JONATAN ALBERTO 294244383422677 EF16,7424

36067582 SANCHEZ BUIANI, EMILIANO SEBAST 299412685922672 EF1498416,6725

35655809 PAYLLALEF, LUCAS HECTOR 299462560522683 EF16,6226

34936046 DELGADO, JOSE SEBASTIAN 299585081822713 EF16,6027

40294459 ROQUE ALLENDE, MANUEL 299455431522710 EF16,6028

37567146 CASTAÑO, JUAN PABLO 3444-1550918922669 EF16,5929

41050012 MARDONES, LORENA NATALIA 29942424211222682 EF16,4230

37757565 CERATTO, ROCIO 299519278322680EF16,4131

40093144 ROJAS YAÑEZ, CANDELA 299412274022673 EF16,4032

39384735 TORRES, YAIR EMANUEL 299579187622676 EF16,4033

38948220 DEPASCUALE, JUAN PABLO 2932448933 22736 EF16,0534

36945684 PIERONI, CARLA ANTONELLA 299453293122744 EF16,0235

31505050 WINIARCZYK, JOSE ESTANISLAO 299515217522675 EF15,9036

33926426 SCIOLA, JULIAN EDUARDO 511168822699 EF15,5337
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392714,591

41683353 MERCADO ORTEGA, MAYLEN DEL CA 264-1548244402399612,632

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378812,593

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397012,524

31660687 SEPULVEDA, SANDRA ELIZABETH 299-15516224924005427612,475

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388612,426

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391112,417

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387312,358

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385312,119

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381312,0910

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380412,0411

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399711,9412

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387911,8313

33450026 PALMA, ANDREA ELISABETH 29950297502378311,7314

36434721 FERNANDEZ ZUÑIGA, YOSELI KARINA 29955671992378511,5715

36371757 COFRE, DANIEL ALFONSO MIGUEL 29957910032378211,5416
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38429543 GAUNA MORENO, MELANIE MICHELLE 299557908522743 EF326616,571

40443177 SCHULZ, NATALIA SUYAY 2996055404-29948
979787

22674 EF15,522

36150714 FERNANDEZ MARTINEZ, LUZ MAIRA 299-15535777822712 EF15,053

41124076 ENRIQUEZ MUÑOZ, DANIELA MAYLEN 294264691722731 EF14,674

40808024 MUÑOZ SOTO, GABRIEL FERNANDO 299578464822742 EF14,605

35143929 GALVEZ QUIROGA, LEANDRO GASTO 2942-1546520022693 EF14,606

39938226 PEÑA, SOFÍA NATALIA 362465086422741 EF14,467

30755779 GUAGLIARDO, LAURA ELISABET 294845224522657 EF14,358

38493232 BERGERO TRPIN, LUCAS 429465522700 EF14,339

33384441 PIZARRO, DARIO ALFONSO 2994168243-29941
6824

22681 EF14,3210

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF14,2711

38082066 MACIEL, EMILIANO SEBASTIÁN 299476305322707 EF14,2712

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF14,2513

39683399 OLAVE, MARIO EXEQUIEL 299622423522714 EF14,2014

39682524 SACCENTI ESCUDERO, JULIAN EMAN 299465385422718 EF14,2015

37739876 MOLINA ALCARAZ, LUCAS ADRIAN 299608931222737 EF14,1816

38710537 MORAN, GIULIANA 299453453422708 EF14,0717

32510192 VILTE, DEBORA NOEMI 299539257822721 EF14,0518

41252502 OJEDA, NADIA MAILEN 299-15459737122725 EF13,9219

36841457 GELDRES, JONATAN ALBERTO 294244383422677 EF13,7420

36067582 SANCHEZ BUIANI, EMILIANO SEBAST 299412685922672 EF1498413,6721

35655809 PAYLLALEF, LUCAS HECTOR 299462560522683 EF13,6222

34936046 DELGADO, JOSE SEBASTIAN 299585081822713 EF13,6023

40294459 ROQUE ALLENDE, MANUEL 299455431522710 EF13,6024

37567146 CASTAÑO, JUAN PABLO 3444-1550918922669 EF13,5925

41050012 MARDONES, LORENA NATALIA 29942424211222682 EF13,4226

37757565 CERATTO, ROCIO 299519278322680EF13,4127

40093144 ROJAS YAÑEZ, CANDELA 299412274022673 EF13,4028

39384735 TORRES, YAIR EMANUEL 299579187622676 EF13,4029

38948220 DEPASCUALE, JUAN PABLO 2932448933 22736 EF13,0530

36945684 PIERONI, CARLA ANTONELLA 299453293122744 EF13,0231

31505050 WINIARCZYK, JOSE ESTANISLAO 299515217522675 EF12,9032

33926426 SCIOLA, JULIAN EDUARDO 511168822699 EF12,5333
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 299-155879878825317,011

30722934 MORA OLIVA, NATALIA ROMINA 1547326442164214,752
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29861667 MARTIN, ANAHI SILVANA 29947163202373316,441

32293032 GARCIA, MARIA SOLEDAD 29957661862398716,332

33566698 CARDENAS, ROCIO ALEJANDRA 29958580252394715,763

31327834 MUÑOZ, VANESA DEL CARMEN 29962595412384615,644

38794299 VOZZA, MARIA BELEN 29846515782384415,605

32568481 RUIZ, LAURA SOLEDAD 50293642382015,586

41241950 AMTHAUER, ROCIO SOLANGE 62320902394915,567

41592064 LOPEZ FREIRE, NICOLE GERALDINE 29962681862391415,548

35571772 MELO, SUYAI SOLEDAD 29959446092390715,429

37173179 DOBRUSIN QUILAPAN, MICAELA ROC 29951728662392315,2810

37176065 DI MEGLIO, MAIRA FABIANA 29957700262382315,2711

37850155 MANCERA, MARIANA ELIZABETH 29947695062400215,2712

29547370 HERRERA, LORENA BEATRIZ 29941832752392715,1513

33447831 MATURANA, SOLEDAD BELEN 29942405742400115,1514

34559692 RICCINTO, MARIA JORGELINA 29940900372394415,1215

34966878 RIVERA, BRENDA MARITE 46443392401215,0916

35187749 ANDRADE, STEFANI BELEN 29945809392374415,0717

38809421 GODOY ESCRIBAR, MELANI VICTORIA 29959771572385814,9418

38430199 ROJAS, BEATRIZ LORENA 58565082394614,9219

39130048 BLANCO, MARA MARLEN 29942018672397214,8220

32704166 CARMONA, ANGELICA LUCRECIA 51739482384314,8021

40068258 RIOSECO, NATALIA GISEL 29955612842392014,8022

40443526 OEHMCKE, DAIANA FERNANDA 29848982992400414,7823

36801119 SANCHEZ VILLABLANCA, MARIA FLOR 62284652384214,7824

29776533 BRIAN , MARIA LAURA 29947393102377814,3925

36979089 BLANCO, TAMARA ROCIO MAGALI 6451072393814,3026

34866332 ZUÑIGA, NOELIA ANAHI 29959078682397514,2527

37552057 CALVO , VALENTINA GALA 29959358592380914,2128
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

TITULARES DOBLE TURNO

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

23580745 OYANARTE, MARINA ROSA DEL CARM 299-154046289TPR65074527,871
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38233288 MORA , MARIA FLORENCIA 29941250752383919,781

29861667 MARTIN, ANAHI SILVANA 29947163202373319,442

32293032 GARCIA, MARIA SOLEDAD 29957661862398719,333

33476504 COVATI, MARINA DANIELA 52814682370519,044

40293455 BALDAROTTA , ORNELLA 29959203172374318,865

37603882 PALACIOS CID, CESAR ADAN 55601502391218,866

32710258 VAZQUEZ GUTIERREZ, MELIDA ESTER 29952771482391618,847

33566698 CARDENAS, ROCIO ALEJANDRA 29958580252394718,768

30397583 SALAS, PAOLA ERICA 55780062372918,759

41254039 CUELLO, LUZ CAROLINA 29848149962397918,7410

36955407 CUEVAS, PAMELA NOEMI 29942820652392818,7211

30274937 TOBAR, AMARA ARACELI 59397792387018,6712

31327834 MUÑOZ, VANESA DEL CARMEN 29962595412384618,6413

37936571 LEZCANO, DANIELA ALDANA 29945938672395018,6314

38794299 VOZZA, MARIA BELEN 29846515782384418,6015

32829387 GARRO, JOANNA PAOLA 47240932391318,5816

32568481 RUIZ, LAURA SOLEDAD 50293642382018,5817

35040011 HAYAS, ELIZABETH 35161533702400318,5818

41241950 AMTHAUER, ROCIO SOLANGE 62320902394918,5619

41592064 LOPEZ FREIRE, NICOLE GERALDINE 29962681862391418,5420

34293344 AMTHAUER ALVAREZ, MARIA JOSE 29946892602384118,4721

35571772 MELO, SUYAI SOLEDAD 29959446092390718,4222

36257426 JARPA, BELEN AMANCAY 42158332392518,4123

34352717 AVILA , SABRINA SOLANGE 29968944862377418,3724

41590255 CARO , ARIANA NOEMI 29945500332374118,3325

30917152 DI SALVO, AGOSTINA AILEN 29941946072377718,3226

37089511 ROMERO RAMAYO, MARIA GRACIELA 67436202382718,3127

37173179 DOBRUSIN QUILAPAN, MICAELA ROC 29951728662392318,2828

37176065 DI MEGLIO, MAIRA FABIANA 29957700262382318,2729

37850155 MANCERA, MARIANA ELIZABETH 29947695062400218,2730

38800416 FUENTES , DAIANA SARAI 29950833762377218,2531

40613927 MORAN, ABIGAIL 29425780952394118,2532

40324347 RODRIGUEZ, KATERIN ALEJANDRA 63801932383418,2033

37758251 GUZMAN, ALDANA ABIGAIL 29969047252385618,1734

41010177 PIZARRO, AILEN MICAELA 29961315862391818,1735

29547370 HERRERA, LORENA BEATRIZ 29941832752392718,1536

33447831 MATURANA, SOLEDAD BELEN 29942405742400118,1537

32842205 MUÑOZ , MARIA CELIA 29954637142374518,1338

34559692 RICCINTO, MARIA JORGELINA 29940900372394418,1239
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo
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Título:

34966878 RIVERA, BRENDA MARITE 46443392401218,0940

35187749 ANDRADE, STEFANI BELEN 29945809392374418,0741

39869477 VILLEGAS CALDERON, INÉS AILEN 29962419152385118,0542

38495605 ARIAS, MARIANA FLORENCIA 29965515532392418,0343

37757838 JADRA, NAIM 57257872388018,0344

36434224 VISTOSO, ROMILIA LUISINA 29941179872378018,0145

40295106 CORTEZ, MELINA ARIANA 29945267452377118,0146

40100977 ROSALES, AGOSTINA SALOME 29960563432385518,0147

33931267 ZUÑIGA, MARIALI ELIZABETH 29959516522402618,0148

41254573 GONZALEZ, ANTONELLA 29955606412392618,0049

38809421 GODOY ESCRIBAR, MELANI VICTORIA 29959771572385817,9450

38430199 ROJAS, BEATRIZ LORENA 58565082394617,9251

32518496 DOMIGUAL, ROXANA ELIZABET 29963264572374817,8852

37766024 VILLARREAL , IVANA CLAUDIA 29947134492374717,8453

39130048 BLANCO, MARA MARLEN 29942018672397217,8254

41050480 RIVERA, FERNANDA BELEN 61094612385717,8255

32704166 CARMONA, ANGELICA LUCRECIA 51739482384317,8056

40068258 RIOSECO, NATALIA GISEL 29955612842392017,8057

34663172 GUTIÉRREZ MEZA, CINDY BELÉN 29967494392390517,7858

40443526 OEHMCKE, DAIANA FERNANDA 29848982992400417,7859

36801119 SANCHEZ VILLABLANCA, MARIA FLOR 62284652384217,7860

28399966 MARIHUAL, LUCIA PAOLA 5786472384517,7461

36802354 DIAZ CASTILLO, VALERIA ALEJANDRA 29951923542400917,7062

40408635 CHAPARRO, MICAELA NOEMI 29953091602370417,6863

36206409 JUSTINIANO, LUCIANA DE JESUS 57482932391017,6664

30042942 GUARDA, SILVANA CAROLINA 4776832387617,5965

36379590 DIAZ, ABIGAIL ZULMA 62306252389517,5666

40182946 BARROS, MARIA CRISTINA 4729182394517,5467

40960310 ROJAS, ELIANA MARLEN 53150152388117,5268

37857917 PEREDO, CINTHIA KARINA 29942774682394317,4569

31660630 TAPIA, PAOLA NOEMI 46857402372817,4170

29776533 BRIAN , MARIA LAURA 29947393102377817,3971

35864575 SANHUEZA TRONCOSO, KAREN JISE 5362197- 53618982401717,3972

34221473 MUÑOZ, ROMINA PAOLA 29969103082392217,3573

36979089 BLANCO, TAMARA ROCIO MAGALI 6451072393817,3074

34866332 ZUÑIGA, NOELIA ANAHI 29959078682397517,2575

37552057 CALVO , VALENTINA GALA 29959358592380917,2176
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31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392714,591

32829763 JARAMILLO, VICTORIA MICAELA 29947001072390313,232

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378812,593

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397012,524

30226881 BARBOSA, ANDREA SILVINA 299-1555187562372012,505

35310757 SILMAN, NATALI CELESTE 299-1551801392399812,456

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388612,427

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391112,418

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387312,359

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385312,1110

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381312,0911

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380412,0412

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397112,0213

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398111,9514

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387911,8315

36693402 PAREDES, HERMINIA MAILEN 299-1563403962399311,6416

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398311,0917
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23580745 OYANARTE, MARINA ROSA DEL CARM 299-154046289TPR65074530,971
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38233288 MORA , MARIA FLORENCIA 29941250752383919,781

29861667 MARTIN, ANAHI SILVANA 29947163202373319,442

32293032 GARCIA, MARIA SOLEDAD 29957661862398719,333

33476504 COVATI, MARINA DANIELA 52814682370519,044

40293455 BALDAROTTA , ORNELLA 29959203172374318,865

37603882 PALACIOS CID, CESAR ADAN 55601502391218,866

32710258 VAZQUEZ GUTIERREZ, MELIDA ESTER 29952771482391618,847

33566698 CARDENAS, ROCIO ALEJANDRA 29958580252394718,768

30397583 SALAS, PAOLA ERICA 55780062372918,759

41254039 CUELLO, LUZ CAROLINA 29848149962397918,7410

36955407 CUEVAS, PAMELA NOEMI 29942820652392818,7211

30274937 TOBAR, AMARA ARACELI 59397792387018,6712

31327834 MUÑOZ, VANESA DEL CARMEN 29962595412384618,6413

37936571 LEZCANO, DANIELA ALDANA 29945938672395018,6314

38794299 VOZZA, MARIA BELEN 29846515782384418,6015

32829387 GARRO, JOANNA PAOLA 47240932391318,5816

32568481 RUIZ, LAURA SOLEDAD 50293642382018,5817

41241950 AMTHAUER, ROCIO SOLANGE 62320902394918,5618

41592064 LOPEZ FREIRE, NICOLE GERALDINE 29962681862391418,5419

34293344 AMTHAUER ALVAREZ, MARIA JOSE 29946892602384118,4720

35571772 MELO, SUYAI SOLEDAD 29959446092390718,4221

36257426 JARPA, BELEN AMANCAY 42158332392518,4122

34352717 AVILA , SABRINA SOLANGE 29968944862377418,3723

41590255 CARO , ARIANA NOEMI 29945500332374118,3324

30917152 DI SALVO, AGOSTINA AILEN 29941946072377718,3225

37089511 ROMERO RAMAYO, MARIA GRACIELA 67436202382718,3126

37173179 DOBRUSIN QUILAPAN, MICAELA ROC 29951728662392318,2827

37176065 DI MEGLIO, MAIRA FABIANA 29957700262382318,2728

37850155 MANCERA, MARIANA ELIZABETH 29947695062400218,2729

38800416 FUENTES , DAIANA SARAI 29950833762377218,2530

40613927 MORAN, ABIGAIL 29425780952394118,2531

40324347 RODRIGUEZ, KATERIN ALEJANDRA 63801932383418,2032

41010177 PIZARRO, AILEN MICAELA 29961315862391818,1733

29547370 HERRERA, LORENA BEATRIZ 29941832752392718,1534

33447831 MATURANA, SOLEDAD BELEN 29942405742400118,1535

32842205 MUÑOZ , MARIA CELIA 29954637142374518,1336

34559692 RICCINTO, MARIA JORGELINA 29940900372394418,1237

34966878 RIVERA, BRENDA MARITE 46443392401218,0938

35187749 ANDRADE, STEFANI BELEN 29945809392374418,0739

14

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 001 - NEUQUÉN

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39869477 VILLEGAS CALDERON, INÉS AILEN 29962419152385118,0540

38495605 ARIAS, MARIANA FLORENCIA 29965515532392418,0341

37757838 JADRA, NAIM 57257872388018,0342

36434224 VISTOSO, ROMILIA LUISINA 29941179872378018,0143

40295106 CORTEZ, MELINA ARIANA 29945267452377118,0144

40100977 ROSALES, AGOSTINA SALOME 29960563432385518,0145

33931267 ZUÑIGA, MARIALI ELIZABETH 29959516522402618,0146

41254573 GONZALEZ, ANTONELLA 29955606412392618,0047

38809421 GODOY ESCRIBAR, MELANI VICTORIA 29959771572385817,9448

38430199 ROJAS, BEATRIZ LORENA 58565082394617,9249

32518496 DOMIGUAL, ROXANA ELIZABET 29963264572374817,8850

37766024 VILLARREAL , IVANA CLAUDIA 29947134492374717,8451

39130048 BLANCO, MARA MARLEN 29942018672397217,8252

41050480 RIVERA, FERNANDA BELEN 61094612385717,8253

32704166 CARMONA, ANGELICA LUCRECIA 51739482384317,8054

40068258 RIOSECO, NATALIA GISEL 29955612842392017,8055

34663172 GUTIÉRREZ MEZA, CINDY BELÉN 29967494392390517,7856

40443526 OEHMCKE, DAIANA FERNANDA 29848982992400417,7857

36801119 SANCHEZ VILLABLANCA, MARIA FLOR 62284652384217,7858

28399966 MARIHUAL, LUCIA PAOLA 5786472384517,7459

36802354 DIAZ CASTILLO, VALERIA ALEJANDRA 29951923542400917,7060

40408635 CHAPARRO, MICAELA NOEMI 29953091602370417,6861

36206409 JUSTINIANO, LUCIANA DE JESUS 57482932391017,6662

30042942 GUARDA, SILVANA CAROLINA 4776832387617,5963

36379590 DIAZ, ABIGAIL ZULMA 62306252389517,5664

40182946 BARROS, MARIA CRISTINA 4729182394517,5465

40960310 ROJAS, ELIANA MARLEN 53150152388117,5266

37857917 PEREDO, CINTHIA KARINA 29942774682394317,4567

31660630 TAPIA, PAOLA NOEMI 46857402372817,4168

29776533 BRIAN , MARIA LAURA 29947393102377817,3969

35864575 SANHUEZA TRONCOSO, KAREN JISE 5362197- 53618982401717,3970

34221473 MUÑOZ, ROMINA PAOLA 29969103082392217,3571

36979089 BLANCO, TAMARA ROCIO MAGALI 6451072393817,3072

34866332 ZUÑIGA, NOELIA ANAHI 29959078682397517,2573

37552057 CALVO , VALENTINA GALA 29959358592380917,2174

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:
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31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392714,591

32829763 JARAMILLO, VICTORIA MICAELA 29947001072390313,232

34001899 CARIÑE, MAIRA ALEJANDRA 4895403/299- 
5936142

2398816337513,143

39881612 RODRIGUEZ, ADRIANA ELIZABETH 299-63202982380712,734

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378812,595

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397012,526

30226881 BARBOSA, ANDREA SILVINA 299-1555187562372012,507

35310757 SILMAN, NATALI CELESTE 299-1551801392399812,458

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388612,429

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391112,4110

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385312,1111

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381312,0912

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380412,0413

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397112,0214

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398111,9515

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399711,9416

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387911,8317

36693402 PAREDES, HERMINIA MAILEN 299-1563403962399311,6418

36257560 REYES, CLAUDIA EUGENIA 299-1565900222398411,4719

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398311,0920
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23580745 OYANARTE, MARINA ROSA DEL CARM 299-154046289TPR65074531,171
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Título:

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 299-155879878825320,811

33860906 ARROYO, GERMAN ROBERTO 1546360591383219,072

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 29955618461389618,993

30722934 MORA OLIVA, NATALIA ROMINA 1547326442164217,954
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